федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

м~~и
~J~

ПРИКАЗ

"JJ.~iJ_1 __ 20 \ 4 r. № ш-

Содержание: «0 создании комиссии по определению содержания драгоценных

металлов в оборудовании.

В целях определения содержания драгоценных металлов в оборудовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по определению содержания

драгоценных металлов в оборудовании в составе:

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Начальник ОМТ

инженерОМТ

инженерОМТ

Кузин С. Ю.

Коленский С. И.

Фирюлин В. А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

экономике Курдюкову Г. Н.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев